

## **Informasjon/invitasjon og skisse reiserute, KNoK Extremadura - Spania**

### **Torsdag 24.04 – Søndag 04.05 2025**

Første utkast v/PØK, april 2024. NB. *Skissen er basert på gjeldende flytider for april/mai i år, 2024, med utreise torsdag ettermiddag, og fly hjem på søndag formiddag, 10 netter. Utreise uka etter påske. Forbehold om flytider og ledige rom på overnatting. Reiseleder snakker spansk.*

**Gruppe/transport:** Inntil 14-16 personer. Ved to biler – dvs. flere enn 8 personer – vil Lennart J. være sjåfør på bil nr. 2. PØK kjører en bil.

**Antyda pris:** 26 000 kr. Avhengig av gruppestørrelse, bil- og flykostnad og eurokurs.  
Inkludert:

- Fly t/r Oslo – Madrid, transport i Spania
- Innsjekka bagasje 23 kg, håndbagasje 10 kg og setereservasjon.
- Overnatting i dobbeltrom
- Frokost og middag m/drikke alle dager. Lunsj m/drikke 3-4 dager.
- 2-3 gourmet måltider
- Forhåndsinformasjon om ulike temaer, inkl. artsliste.
- Lokale guider og hjelpere.

### **Framdrift:**

Man kan fortløpende tegne seg som interessert med garantert plass.

Over ferien (aug./sept. 2024) vil det komme et mer detaljert program, og spørsmål om bindende påmelding. Flybilletter i salg fra ca. 15. september (?). Flybilletter kjøpes inn ved bindende påmelding. Frist for innbetaling av påmeldingsavgift – antyda 4 000 kr - er 15 dager etter kjøp av flybilletter. Øvrige betalinger er etter planen i 2025, avhengig av betaling hotell og leiebil.

### **Skisse reiserute:**

**Dag 1 – torsdag 24. april Fly fra Norge – Madrid. Fra Madrid flyplass med en eller to leiebiler, motorveien A5/E90 til Trujillo.** Overnatting på *Hostal Emilia i Trujillo*. Flyankomst Madrid ca. 19.30 Fra flyplassen til hotell, 260 km på motorvei. Sein innlosjering.

**Dag 2 – 4, fredag 25., lørdag 26. og søndag 27.04 Trujillo med omland, 3 hele dager**  
Mulige utflukter til bl.a. *Santa Marta de Magasca, Monroy, Belén og Montanchez*. Fugler, vandringer i kulturlandskap og i Trujillo. Vi utforsker de ulike naturtypene vi finner i området, med dehesa (åpen beita eikeskog), steppe, elvedaler m. fl.  
På *Hostal Emilia er Marta Mateos Cancho og mannen Carlos våre hyggelige verter*, for 4 netter. Vi prøver å få måltider i den stille og trivelige patioen, nyoppussa i 2024.

**Dag 5 – Mandag 28.04 Trujillo – nasjonalparken Monfragüe – Robledillo de Gata**  
Innpakking i biler og tidlig avreise fra Trujillo til *Villarreal de San Carlos* (60 km). Frokost på *Restaurante Monfragüe*. Ut i felt til Peña Halcón -” falkeberget” (eller blant fuglefolk «gribbeberget»). Vandring til kapellet Santuario de Monfragüe/borgen Castillo de Monfragüe, med flott utsikt til nasjonalparken og elva Tiétar. Vandring på skyggesiden ned til brua. Diverse info og utstillinger fra nasjonalparken finnes i landsbyen.  
Avreise etter lunsj, med mulig stopp ved *Portillo del Tiétar*. Til landsbyen *Robledillo de Gata* (ca. 100 km) og 3 netter i ulike Casa Rural (oppussa landsbyhus/leiligheter). Handling under dagen, og felles kveldsmat i en av leilighetene.

**Dag 6 – tirsdag 29.04      Los Pajares /Sierra de Gata/San Martin de Trevejo**

Morgenvandring, før formiddag med besøk til *Los Pajares de Santibáñez el Alto*. Et av de ukjente kremstedene i Extremadura, mht. kulturlandskap. Lunsj på Los Cachones, ved elva i landsbyen *Cadalso*. Alternativt: Vestover til Fala-land -, og lunsj og siesta i *San Martin de Trevejo* på Restaurante Los Cazadores. Til steinlandsbyen og borgen ved *Trevejo*.

**Dag 7 - onsdag 30.04      Landsbydag i Robledillo**

Morgenvandring, eller mulig utflukt til åsryggen over dalen. Byvandring med guide *Julio*, før lunsj på Casa Manadero. Ettermiddag med omvisning og informasjon hos Julio, sønnen og broren Alejandro på olivenmøllemuseet. På kvelden bodegabesøk (husets mat- og vinkammer i gamle dager) hos *Rosario og Leon* på Casa Rural Azabal.

**Dag 8 – torsdag 01.05      Robledillo de Gata – div. stopp – Orellana la Vieja**

Frokost og oppbrudd, før kursen blir satt mot steppen La Serena. Kjørvei ca. 220 km (litt avhengig av veivalg), med en del på motorvei. Lunsj underveis. Innkvartering på *Hotel Gilmar i Orellana la Vieja* for to netter Eksklusiv guiding på steppen på kvelden. (se neste dag). Noen måltider – frokost/middag - på *Bar El Velereo med utsikt over Embalse de Orellana*.

**Dag 9 – fredag 02.05      Steppen La Serena**

Hel dag på steppen *La Serena* med våre guider *Miguel Gómez Guarín*, faren *Manuel* og broren *Manolo*. Frivillige i gruppa *GEA – Grupo Extremeño Aguiluchos* (kjerrhauker). Mulig lunsj på *restaurante La Huerta i Puebla de Alcocer*. En tur til borgen etter lunsj, før evt. nytt besøk på steppen på kvelden.

La Serena er Vest-Europas største steppe, med et areal å ca. 900km<sup>2</sup> og utgjør dermed en av de viktigste områdene for denne naturtypen i Spania/Europa.

Alternativt på dagtid kan vi dra en tur retning Guadalupe for et besøk til gården -finca -som våre verter har her. Også mulig at vi leiter etter haukørn og svartvingeglente u/dagen.

**Dag 10 – lørdag 03.05 Orellana la Vieja – Trujillo - Oropesa**

Tidlig avreise og innpakking fra Orellana, til frokost på Emilia i Trujillo (70 km). Etter frokost fri vandring i byen, der ostefestivalen – *Feria del Oueso – som* finner sted i boder på Plaza Mayor -, vil være den store attraksjonen. Regn med mye folk, - og et utall oster å smake (man får kjøpt smakskuponger!). Festivalen samler forhandlere og produsenter fra hele Spania.

Etter smaking, evt. handling og annet samles vi og legger kursen på motorveien mot Madrid, med plan for siste natten i den trivelige landsbyen *Oropesa* (100 km). Bosted ikke avklart. Vi gjør oss kjent i nærområdet for denne gamle landsbyen – kjent for sine storker -, og avslutter med et godt måltid.

**Dag 11 – søndag 04.05      Oropesa – Madrid flyplass - Oslo**

Tidlig avreise, for 16 mil til flyplassen i Madrid. Kanskje får vi til en tidlig frokost på hotellet, ellers så får det bli underveis eller på flyplassen.

Tanking, levering av biler og innsjekking.

Ei reise i regi av KNoK, - Klunderud Natur og Kultur -, ved Per Øystein Klunderud.

Reiseleder vil feire 40 år med besøk i Extremadura, i 2025!